
ZARZĄDZENIE Nr 55/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 04 kwietnia 2006r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Szczecin ek 
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Pojezierza Drawskiego  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 7 Statutu  Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Pojezierza Drawskiego postanawiam: 

§ 1. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z Urzędem Miasta Szczecinek cofam Panu Romanowi 
Matuszakowi udzielone pełnomocnictwo do reprezentowania Miasta Szczecinek w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 
Pojezierza Drawskiego. 

§ 2. Udzielam Panu Jackowi Chrzanowskiemu - Zastępcy Burmistrza, upoważnienia do reprezentowania Miasta 
Szczecinek w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Pojezierza Drawskiego, w tym do udziału w Walnym Zgromadzeniu 
Przedstawicieli Członków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


